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som SKA följas! 

Onsdag 
 
 
 

  
PRAODAG.  
 

Torsdag 
 
 
 

 
 

 
PRAODAG 

Fredag 
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Redovisning av 
praoplatsuppgifterna 
 

 
www.6ols.vibloggar.nu.  
 
OBS information från Norregård; OM någon önskar byta språkval inför åk 7 hör ni av er till oss 
lärare så skickar vi hem en blankett som ni ska fylla i! 
 
Flera elever har böcker från biblioteket hemma som behöver lämnas tillbaka. Vänligen ta en koll 
och skicka med till skolan! . 
 
Hemkunskapen hälsar att det blir prov v 19 (gr C)och v20  (Gr B )(gr A (v22). Provet ska handla 
om; kolhydrater, fett och protein. 
 
Klasserna 6A och 6B startar nytt ämnesområde: FRIHETSTIDEN! (ett litet prov v 21). Det kommer 
information på bloggen och stenciler från boken till eleverna på måndag.  Filmning och Science 
gym och PRAO har fått historielektionerna att skjutas fram lite. 
 
I NO:n kommer vi att avsluta terminen med biologi och ekologi. Nästa vecka startar vi och området 
avslutas med en bedömningsuppgift vecka 22. 
 
Eleverna kommer att få med sig en stencil med frågor som de ska ställa till sin handledare på sin 
praoplats. Frågorna ska redovisas på fredag. En av frågorna handlar om ordningsregler och är 
kopplat till åk 6 samarbete med likabehandlingsgruppen och ledningen gällande en skolas 
ordningsregler, elevernas rättigheter och skyldigheter. 
 
Vi bjuder in till samtalskvällar – tisdag den 16 maj mellan 17.30 – 19.30 och torsdag den 18 maj 
samma tid. Ni har då möjlighet att träffa flera undervisande lärare och får möjlighet att titta 
igenom de nationella proven. Håll utkik på bloggen för mer info!  
 

http://www.6ols.vibloggar.nu/


Det är några veckor kvar med undervisning och det är mat-ro, studie-ro och rast ute som gäller, 
precis som tidigare. Håll i och håll ut och var bra vänner! 
 

 
 

                                                                                                                    Gisela, Cecilia och Heléne. 
 
 

 

 

 


